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Hallitus 1.11.2022 

Syyskokous 22.11.2022 



NURMIJÄRVEN GOLFKLUBIN TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2023 

 

Nurmijärven Golfklubi ry (rek.nro 153.006) on perustettu 14.3.1990 ja rekisteröity virallisesti 

yhdistysrekisteriin 18.6.1990. 

 

Yleistä 

Yhdistys järjestää sääntöjensä mukaisesti golfpeliin liittyviä kilpailuja, koulutusta ja valmennusta sekä 

illanvietto- ja muita tapahtumia jäsenistölleen.  Yhdistyksen jäsenten sosiaalisen kanssakäymisen 

mahdollisuuksia edistetään lisäksi ympärivuotisella toiminnalla mm. talkootoiminnan, teatteri- yms. iltojen ja 

golfmatkojen avulla. Näiden lisäksi yhdistys on osakkaana Vantaankosken Golfhalli Oy:ssä, jonka omistamaa 

sisäharjoitustilaa käytetään ympärivuotiseen harjoitus- ja valmennustoimintaan. 

Toiminnan keskeisiä tavoitteita ovat urheilutoiminta, hyvinvointi, korkea jäsentyytyväisyys ja tasapainoinen 

talous. Jäsenistön hyvinvointiin vaikutetaan muun muassa tapahtumien teemojen kautta ja viihtyvyytenä 

kentällä. Urheilullisuutta korostetaan kilpailutoiminnassa ja edustuspelaajien valmennuksessa. 

 

Hallinto 

Käytännön toimintaa ohjaavat hallituksen ohella hallituksen nimittämä toiminnanjohtaja ja hallituksen 

asettamat toimikunnat ja työryhmät. Toimikunniksi ja työryhmiksi vuodelle 2023 asetetaan 

• kilpailutoimikunta  

• naistoimikunta 

• klubitoimikunta  

• juniori- ja valmennustoimikunta 

• senioritoimikunta  

  

Yhdistyksen syyskokous valitsee yhdistykselle puheenjohtajan ja kapteenit. 

 

Kullakin toimikunnalla on edustaja yhdistyksen hallituksessa, ja kukin toimikunta on laatinut yksityiskohtaisen 

toimintasuunnitelman talousarvioineen omalta vastuualueeltaan vuodeksi 2023. 

 

Hallituksen alaisuudessa toimii asioita valmistelevana elimenä työvaliokunta, johon kuuluvat puheenjohtaja, 

varapuheenjohtaja, sihteeri ja toiminnanjohtaja. 

 

Yhdistyksen tiedottaminen on organisoitu hallituksen alaisuudessa työvaliokunnalle, toimikuntien 

puheenjohtajille ja erikseen toiminnanjohtajalle ja sihteerille. Jäsen- eli sisäinen tiedottaminen hoidetaan 

edelleen pääasiassa kotisivujen, Lähipelilehden, sähköpostitiedotteiden ja ilmoitustaulujen avulla.  Sosiaalisen 

median kanavia käytetään tiedotuksen tukena. Noin 700 jäsentä on ladannut Fairytale Magic Oy:n viestintä 

aplikaation, joka aktiivisesti yhdistää ulkoisen viestinnän kanavat. 

 

 



Jäsenyyden jatkuvuus 

Nurmijärven Golfklubi haluaa tarjota kerran sen jäseneksi tulleelle henkilölle pitkäaikaisen mahdollisuuden 

golfharrastuksensa parissa. Nurmijärven Golfkeskus Oy tarjoaa erinomaiset olosuhteet kaiken tasoiselle 

pelaamiselle laadukkaassa ja viihtyisässä yhteisössä. 

 

Yhdistyksen jäsenet ovat osakasjäseniä, klubijäseniä, kannatusjäseniä ja kunniajäseniä. Jäsenluokkien kriteerit 

on määritelty yhdistyksen säännöissä v. 2015. 

Talous 

Talousarviossa huomioidaan valtakunnallinen kehitys jäsenmäärän suhteen. Tämän pohjalta yhdistyksen 

jäsenmäärä arvioidaan olevan vuoden 2023 lopussa 1.950 jäsentä. Jäsenmäärän ylläpitämiseksi kehitetään 

omaa kurssitoimintaa, viihtyvyyttä ja hyvinvointia.  

 

Osakasjäsenten jäsenmaksuksi ehdotetaan aikuisilta 79 € ja junioreilta 29 €. Klubijäsenten jäsenmaksuksi 

ehdotetaan aikuisilta 89 € ja junioreilta 34 €.     

 

Suomen Golfliiton säännösten mukaan juniori siirtyy aikuisten sarjaan sen vuoden alusta, jolloin hän täyttää 

22 vuotta.  

 

Kulut 

Suurimmat yksittäiset erät ovat Golfliiton jäsenmaksu, joka perustuu klubin jäsenmäärään 31.8.2022 sekä 

kotikenttävuokraan, joka perustuu klubin ja kenttäyhtiön välisen kotikenttäsopimuksen mukaiseen 

vuosivuokraan. Lisäksi kassavirrassa on huomioitu 10 000 € klubirakennuksen rakennuskustannuksiin 

osallistumisesta. 

Suurimmat toimikuntakohtaiset kuluerät muodostuvat valmennustoiminnasta, joka sisältää mm. opetus- ja 

valmennuspalkkiot, talviharjoittelun tilavuokrat sekä edustuspelaajien kilpailukulut. 

Vantaankosken Golfhalli Oy:n varustamisen rahoitukseen on lainana sijoitettu yhdistyksen varoja 67.000 €, 

jonka rahoittamiseksi on Nurmijärven Golfkeskus Oy:ltä otettu 30.000 € suuruinen laina. Lainaa golfyhtiölle 

on jäljellä 15 000 €, josta lyhennetään 7 500 € 31.12.2022 mennessä. Lainasaamista on Vantaankosken 

golfhalliyhtiöltä 47 000 €, josta golfhalliyhtiö lyhentää 10 000 € 31.12.2022 mennessä. 

 

Hallitus 

Hallituksen tehtävänä on hoitaa yhdistyksen asioita sekä sääntöjen että yhdistyksen kokousten päätösten 

mukaisesti. Näihin asioihin luetaan: yhdistyksen päätösten täytäntöönpano, omaisuuden hoitaminen, 

asioiden valmistelu päätöksen tekoa varten, yhdistyksen kokousten järjestäminen, ostopalveluiden 

hallinnointi ja valvonta sekä yhdistyksen suhteiden hoitaminen muihin järjestöihin ja ulkopuolisiin tahoihin. 

Lisäksi hallitus päättää uusien jäsenten hyväksymisestä yhdistykseen. 



 

Painopistealueet   

Yhdistyksen talouden tasapainossa pitäminen 

Jäsentyytyväisyydestä huolehtiminen seuran tai kumppanien tuottamien palvelujen avulla.   

Toimikuntien työn ohjaaminen Nurmijärvi Golfin yhteisen strategian tavoitteiden toteuttamiseksi 

 

Erityistä vuonna 2023 

Urheilutoiminnan jatkuva kehittäminen kilpailu- ja valmennustoiminnassa. 

Jäsenistön kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin lisääminen. Eri toimikuntien järjestämissä tapahtumissa  

 

Talous 

Hallituksen, hallinnon ja toimiston sekä työvaliokunnan talous esitetään yhdessä kokonaisuudessa.  

 

Hallituksen jäsenet 

Yhdistyksen syyskokous valitsee hallitukseen uudet jäsenet erovuoroisten sekä ei käytettävissä olevien tilalle 

3-vuotiskaudeksi. 

  erovuosi   
Theman Pasi pj 2022 

 käytettävissä 

Purhonen Johanna siht 2022 
 käytettävissä 

Vikki Teemu kapteeni 2022 
 käytettävissä  

Karkela Mari 

naistmk+ 

ladykapteeni 2022 
 käytettävissä 

Koskinen Pekka senioritmk 2023  jatkaa 

Kuronen Juha kilptmk 2023 
 jatkaa 

Hiltunen Vesa jun- ja valmtmk 2023  jatkaa 

Vikki Teemu klubitmk  2025    

 

Lisäksi hallituksen työskentelyyn osallistuu toiminnanjohtaja Kari Piippo. 

 

Vuosikello ja tapahtumakalenteri 

• seuran kevätkokous maaliskuussa ja syyskokous marraskuussa 

• hallituksen kokoukset erikseen sovittuina aikoina 

• hallituksen syysseminaari syys-lokakuun vaihteessa 

• Golfliiton liittokokoukset sekä Uudenmaan alueen kokoukset 



Hallituksen työvaliokunta 

Hallituksen vuosittain asettama työvaliokunta valmistelee asioita hallitukselle esitettäväksi tai päättää 

työvaliokunnalle valtuutetuista asioista.   

 

Painopistealueet  

Hallituksen kokousten valmistelu. 

Hallituksen erityistavoitteiden 2023 valmistelu. 

Yhdistyksen yleisen toiminnan ja toimikuntatyöskentelyn seuranta ja tukeminen. 

Urheilu- ja hyvinvointiteemojen kehittäminen. 

 

Erityistä vuonna 2023 

Ympärivuotisen klubitoiminnan kehittäminen ja koordinointi yhdessä toimikuntien kanssa. 

Asiakas- ja jäsenpalauteprosessin kehittäminen yhdessä NGK Oy:n kanssa 

Mid-toiminnan organisointi tapahtumakohtaisesti, ilman varsinaista toimikuntaa 

Lähipelilehden sisällön ja julkaisutavan kehittäminen: Kevään Lähipelilehti printtinä ja sisältö painottuu 

pelikauden 2023 tapahtumien ja palvelujen esittelyyn koko golfyhteisön osalta. Syksyn lehti digilehtenä ja 

sisältö kauden 2023 tapahtumaraportointiin sekä tulevan talvikauden myyntiin. 

 

Nurmijärvi Golf isännöi pelikaudella 2023 seuraavia arvokilpailuja: 

Future Tour 5.6.2023 

Junioreiden T/P 16/18/21 reikäpelin SM-kisat 25-27.7.2023 

Mid Tour 26-27.8.2023 

 

Talous 

Työvaliokunta toimii hallinnon budjetin puitteissa. 

 

Työvaliokunnan jäsenet 

Työvaliokunnan muodostavat puheenjohtaja, seura- ja juniorikoordinaattori, sihteeri ja toiminnanjohtaja.  

Tarvittaessa työvaliokunta kutsuu kokouksiinsa toimikuntien edustajia. 

 

 

 



Tapahtumakalenteri 

• Kevätkokous ja ulkoilupäivä maaliskuussa 2023 

• Lähipelilehti 1/2023 huhtikuussa painettuna versiona 

• Kauden 2023 avajaiset: Vappukisa- ja lounas su 1.5.2023 

• Cross Country ja pelikauden päättäjäiset lokakuussa 

• Lähipelilehti 2 /2023 marraskuussa digilehtenä 

• Syyskokous marraskuussa 2023 

 

Klubitoimikunta sekä kapteenit 

Toimikunnan tehtävänä on miettiä erilaisia keinoja, joilla uudet jäsenet saadaan paremmin integroitua 

Nurmijärvi golfiin ja pysymään pitkään tyytyväisinä jäseninä. Toimikunnan tehtävänä on toteuttaa ja 

organisoida tapahtumia koko jäsenistölle, ja sitä kautta luoda hyvää ilmapiiriä ja NGK-henkeä. 

 

Painopistealueet  

Päätapahtumien ideointi yhdessä muiden toimikuntien kanssa koko jäsenistölle. 

Päätapahtumat ovat Vappukisa, NGK-päivä, Viinikisa ja Cross Country-pelikauden päättäjäiset. 

Kapteenin kannu ja Kapteenien peli-ilta konseptien mahdollinen kehittäminen ja uudistaminen. 

Toimikunnalla on mahdollisuus myös miettiä ja järjestää hyvinvointia lisääviä tapahtumia yhteistyössä 

muiden toimikuntien kanssa.  

 

Erityistä vuonna 2023 

Jäsen ja grilli-illat kerran kuukaudessa. Varsinkin uusien jäsenten houkuttelu klubitapahtumiin mukaan. 

Yllättävien tarjoilujen järjestäminen huvimajalla ja klubin viihtyisyyden parantaminen. 

 

Toimikunnan jäsenet 

Kapteenit ja heidän lisäkseen muita jäseniä erikseen kutsuttuna tilannekohtaisesti  

  

Tapahtumakalenteri 

• Kauden 2023 avajaiset: Vappukisa- ja lounas ma 1.5.2023 

• NGK päivä 17.6. 

• Viinikisa heinäkuu 

• Cross Country ja pelikauden päättäjäiset 14.10 



 

Juniori- ja valmennustoimikunta 

Juniori- ja valmennustoimikunta vastaa seuran junioreiden sekä edustuspelaajien valmennuksen 

suunnittelusta, kehittämisestä ja koordinoimisesta. Pelaajille tarjotaan laadukasta laji-, fysiikka- ja 

mentaalivalmennusta sekä harjoittelun seurantaa, joka on kehitetty tukemaan systemaattista harjoittelua 

taitotason mukaan. Valmennusryhmät ovat avoimia myös junioreille, jotka eivät halua kilpailla. Junioreille 

järjestetään koulutusta sääntöjen, etiketin ja hyvien elämäntapojen osalta. Valmennus on ympärivuotista. 

 

Painopistealueet 2023 

 1. Uusien valmentajien Henri Sataman ja Ossi Mikkolan perehdyttäminen toimintaan. Heidän kanssaan 

aloitetaan työ juniorivalmennuksen tason nostamiseksi ammattimaisemmaksi kehittämällä valmennuksen 

suunnitelmallisuutta, urheilijoiden testausta, tilastointia ja raportointia. 

2. Juniori- ja seurakoordinaattorina aloittaneen Inka Jauhiaisen työn tukeminen. 

3. Harrastetason pelaajien kilpailukynnyksen madaltaminen ja erityisesti tyttöjen kannustaminen 

kilpailemiseen. 

 

Erityistä vuonna 2023 

Junioreiden T/P 16/18/21 reikäpelin SM-kisat 25-27.7.2023 

Tähtiseura-auditointi syksyllä 2023 

 

Talous 

Budjettiin on sisällytetty seuran juniori-, kilpa- ja edustuspelaajien valmennus- ja kilpailukulut sekä 

harjoittelusta perittävät kausimaksut.  

 

Toimikunnan jäsenet 

Vesa Hiltunen(pj), Tero Seitsonen(siht.), Lisa Eväsoja, Timo Eväsoja, Kari Gerkman, Inka Jauhiainen, Janna 

Latva, Ossi Mikkola, Johanna Purhonen, Tomi Saari, Henri Satama ja Annamari Sovijärvi.  

  

Tapahtumakalenteri 

Juniori- ja valmennustoimikunta laatii talvi- ja kesäkausien suunnitelmat yhdessä NKS:n kanssa. 

Suunnitelmista tiedotetaan kotisivuilla, jäsentiedotteissa, somessa, treeniryhmien whatsapp-ryhmissä ja 

Nimenhuudossa. Talven suunnitelmista tiedotetaan syksyn 2022 Lähipelilehdessä ja kesän suunnitelmista 

kevään 2023 Lähipelilehdessä.  



 

Kilpailutoimikunta 

 

Nurmijärvi Golfin kilpailutoimikunnan pääasiallinen tehtävä on jäsenistölle suunnattujen kilpailujen sekä 

kaikille avoimien Open-kilpailujen järjestäminen sekä onnistunut toteutus. Kilpailutoimikunta pitää yllä 

jäsenistön sääntötuntemusta ja vastaa seuratuomarien koulutuksesta. Toimikunta osallistuu myös kentän 

paikallissääntöjen vahvistamiseen ja tarkistaa yhdessä kenttämestarin kanssa kenttämerkintöjen 

oikeellisuuden.  

 

Painopistealueet 2023 

Perinteisten tapahtumien, kuten viikkokilpailujen ja mestaruuskilpailuiden järjestäminen sekä kehittäminen. 

Uusien yhteisöllisyyttä edistävien tapahtumien järjestäminen, myös yhdessä muiden toimikuntien ja 

vapaaehtoisten kanssa. Parikilpailujen suosio on korostunut viime vuosina, joten niihin tullaan panostamaan. 

Perinteiset kilpailut, kuten Lippukilpailu ja Everybody’s puolustavat paikkaansa kalenterissa. 

 

Kilpailukalenterin suunnittelu niin, että se palvelisi koko yhteisöä ja huomioisi kaikki ryhmät. 

Seuratuomari koulutuksen järjestäminen keväällä. 

Sääntökoulutusillan ja -kävelyn järjestäminen huhtikuussa. 

 

Talous  

Mestaruuskilpailut säilyvät edelleen kilpailumaksun osalta maksuttomina.  

Kaikissa kilpailuissa pelaajilla tulee olla NGK Oy:n pelioikeus tai pelaajan tulee suorittaa kilpailumaksun 

lisäksi erillinen pelimaksu (greenfee). 

 

Toimikunnan jäsenet alustavasti 

Juha Kuronen (pj), Kari Tiilikka, Veli-Matti Kiiski, Osmo Vatanen, Juhani Polo. Uusia jäseniä etsitään. 

 

Tapahtumakalenteri 

Kilpailutoimikunta laatii 15.1.2023 mennessä hallitukselle esityksen kilpailukalenteriksi vuodelle 2023. 

Kilpailukalenteri julkaistaan keväällä 2023 yhdistyksen kotisivulla, kevään Lähipelilehdessä sekä 

vuosikirjassa. 

 



Naistoimikunta 

Naistoimikunta vastaa yhdistyksen naisjäsenten golfharrastuksen aktivoinnista ja peli- ja kilpavalmiuksien 

kehittämisestä. Toimikunta edistää ja ylläpitää innostavaa ja rentoa ilmapiiriä klubilla ja luo positiivista 

yhteishenkeä jäsenistölle yhdessä Ladykapteenin kanssa.  

Naistoimikunta järjestää pääasiassa naisjäsenille suunnattuja tapahtumia ja kilpailuja, mutta myös muut 

jäsenet ovat tervetulleita mukaan. Tapahtumien ja kilpailujen tarkoituksena on rohkaista naisjäseniä 

osallistumaan erilaisiin klubitapahtumiin ja madaltaa kynnystä tulla mukaan kilpailutoimintaan.  

 

Painopistealueet 

Naisjäsenille suunnatun toiminnan painopistealueena on harjoittelu, oman pelin kehittäminen ja uusien 

naispelaajien kannustaminen harrastamaan aktiivisesti golfia. Naistoimikunta osallistuu Golfliiton 

järjestämiin naisgolfia edistäviin kokouksiin ja toimintaan. Naistoimikunnan toiminnan tavoitteena on lisätä 

naisgolfareiden määrää klubillamme ylläpitää hyvää henkeä ja viihtymistä golfyhteisössämme. 

 

Tapahtumakalenteri 2023 

Wappukisa yhdessä muiden toimikuntien kanssa 

Treeni-iltoja touko-kesäkuussa ja mahdollisesti vielä elokuussa seuran pro’n johdolla 3-5 kertaa 

Ladies Day  kesäkuussa/elokuussa 

Seuraottelu (Talma, Keimola, Nevas, NGK)  

Viinikisa heinäkuussa yhdessä muiden toimikuntien kanssa 

Ladyt vs. SeniOrit (Seniorien vuoro järjestää)  

Sadonkorjuukisa syyskuussa (Samaan aikaan Herrasmies Trophy) 

Cross Country lokakuussa yhdessä muiden toimikuntien kanssa 

Koko kauden Birdiepuu, Eclectic-kisa ja Puttihissi 

 

Toimikunnan jäsenet 

Mari Karkela (pj), Pirkko Haffer, Tiina Jokela, Leila Karjalainen, Virpi Karjalainen, Marke Mäkelä, Terhi Saari 

ja Terhi Valajärvi-Leinonen  

 

 

 

 

 

 



Senioritoimikunta  

 

Senioritoimikunnan tehtävänä on: edistää ja ylläpitää klubin yhteishenkeä, perinteitä ja golfkulttuuria, 

kehittää erityisesti seniorigolfia kunto- ja kilpaurheiluna, rohkaista ja tukea varttuneemmalla iällä aloittavia 

golffareita harrastuksensa alkuvaiheissa, toimia yhteistyössä klubin muiden toimikuntien kanssa järjestämällä 

kilpailuja ja tapahtumia sekä toiia yhteistyössä Suomen Golfliiton Uudenmaan alueen seurojen seniorien sekä 

Suomen Golfseniorien kanssa. 

 

Painopistealueet  

 

Seniorien klubiyhteishengen kohottaminen ja hyvinvointiin panostaminen järjestämällä kilpailuja ja muita 

tapahtumia 

Klubin ja NGK-yhteisön toiminnan tukeminen (mm. vapaaehtoiset kilpailuissa, talkoot) 

Teemaklinikkojen järjestäminen senioreille yhteistyössä seuran golfopettajien kanssa. 

 

Tapahtumakalenteri  

 

• Talviharjoittelu Malmin kuplahallissa viikoittain, alkaa 11/2022, jatkuu 3/2023. 

• D-Cup, 18r par-3 radalla, toukokuu 

• Parikilpailu (mahdollisesti best-ball) kesäkuussa 

• Seniorisunnuntai, heinäkuu 

• Ladyt vs SeniOrit, heinäkuu 

• Syysscramble syyskuussa 

• Seuraottelut: Tawast Golf ja Suur-Helsingin Golf kohdataan kotona, Hyvinkää vieraissa. Kolmiottelu 

NGK-KGV-TGK pelataan Nurmijärvellä. Tarkemmat ajankohdat selviävät kevään kuluessa. 

• Uudenmaan alueen seurojen seniorien reikäpeli cup. Ottelut pelataan touko-elokuussa. 

• Senioritalkoot: syksy-talvi-kevät erikseen ilmoitettavina ajankohtina (Juha Hiltunen ilmoittaa) 

Pelikaudella (touko-lokakuu) talkoot joka kuukauden ensimmäinen maanantai (NexGolf -

tapahtumakalenterissa).  

• Pelimatkat: pelimatka keväällä ja syksyllä, mahdollisesti Baltiaan ja Ruotsiin  

Suomen Golfseniorien kesäpäivät (paikka ja ajankohta selviävät myöhemmin). 

 

Toimikunnan jäsenet 

Pekka Koskinen (pj), Juha Hiltunen, Erkki Oila, Ilkka Yli-Ojanperä, Ismo Viitamo ja Ari Kinnunen, Anne-Marja 

Laurila ja Jukka Laurila  



VARSINAINEN TOIMINTA     

  Toteutuma Budjetti Budjetti 

 Tuotot   2021 2022 2023 

      30005 Kilpailumaksut  20 209  18 000  20 000  

      30015 Kurssimaksut  656  500  500  

      30055 Valmennusmaksut  33 515  33 300  37 000  

      30105 Avustukset  9 299  5 500  5 500  

      30165 Klubitapahtumien tuotot  13 312  8 000  8 000  

   Tuotot yhteensä  76 991  66 300  72 000  

 Kulut      

 Muut kulut      

      30705 Kilpailujen palkinnot  -7 084  -10 000  -10 000  
      30715 Avointen kilpailujen green 
feet  -762  0  0  

      30718 Seuraottelukulut  -240  -1 000  -1 000  

      30735 Pron palkkiot  -26 641  -34 500  -38 000  

      30736 Golfakatemia  0  -8 000  -8 000  

      30737 Tilavuokrat  -10 580  -11 000  -11 000  

      30738 Matkat, majoitus, ruokailut  -6 411  -8 000  -14 000  

      30739 Leiri- ja retkikulut  -1 280  -1 500  -1 500  

      30745 Edustusasut  -902  -2 000  -2 000  

      30748 Varustekulut  -2 594  -3 000  -3 000  

      30755 Osallistumismaksut  -13 913  -14 000  -14 000  

      30759 Muut edustuspelaajakulut  -2 749  -2 500  -2 500  

      30763 Talkookulut  -221  -500  -500  

      30765 Klubitapahtumien kulut  -19 707  -15 000  -15 000  

      30768 Koulutuskulut  -1 595  -2 000  -2 000  

      30805 Ravintolapalvelut  -8 840  -15 000  -13 000  

      30855 Valmennusstipendit   -7 680  -8 000  -10 000  

   Yhteensä  -115 900  -136 000  -145 500  

   Kulut yhteensä  -115 900  -136 000  -145 500  

 Toiminnanalan kate  -38 909  -69 700  -73 500  

      

 Varsinaisen toiminnan yhteistuotot ja -kulut     

 Kulut      

 Muut kulut      

      3970 Posti- ja tietoliikennekulut  -5 873  -4 500  -4 500  

      3971 NexGolf ja Golfpiste  -10 494  -9 500  -9 500  

      3972 Painatuskulut  -2 368  -3 500  -2 500  

      3975 Asiantuntijapalvelut  -1 542  -4 000  -3 500  

      3976 Kirjanpitopalvelut  -3 349  -3 500  -4 000  

      3977 Atk- ja toimistopalvelut  -1 261  -1 600  -1 600  

      3978 Kokouskulut  -3 957  -3 500  -5 000  

      3982 Huomionosoitukset  -734  -500  -500  

      3984 Maksuliikennekulut  -2 206  -2 000  -2 000  

      3985 Kotikenttävuokra  -20 000  -30 000  -30 000  

      3988 Muut hallinnon kulut (NGK Oy vastike) -3 320  -4 000  -3 320  

   Yhteensä  -108 100  -66 600  -66 420  

   Kulut yhteensä  -108 100  -66 600  -66 420  

 Yhteisten erien kate  -97 009  -83 119  -85 440  

      

 Tuotto-/kulujäämä  -97 009  -83 119  -85 440  

      



 Varainhankinta      

 Tuotot      

      4001 Jäsenmaksut, aikuiset  85 583  74 418  75 050  

      4002 Jäsenmaksut, juniorit  5 660  3 451  3 480  

      4003 Vuosijäsenmaksut, aikuiset  61 466  65 860  65 860  

      4004 Vuosijäsenmaksut, juniorit  7 345  5 032  4 760  

      4250 Lahjoitukset  1 000  1 000  1 000  

      4310 Ilmoitustulot   0  2 250  0  

   Tuotot yhteensä  158 000  152 011  150 150  

 Kulut      

      4500 Golfliiton jäsenmaksu   -50 000  -53 181  -54 480  

 Varainhankinnan kate  108 000  98 830  95 670  

      

 Tuotto-/kulujäämä  10 991  15 711  10 230  

      

 Sijoitus- ja rahoitustoiminta      

     5000 Korkotuotot   1 410  1 110  

 Kulut      

 Rahoitustoiminta      

      5700 Sijoitusten arvonalentumiset      

      5900 Korkokulut     -600  -450 

   Kulut yhteensä   -600  -450  
 Sijoitus- ja rahoitustoiminta 
yhteensä     810  660  

 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ  10 991  16 521  10 890  

 


